L&F SERVIÇO E MANUTENÇÃO LTDA ,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 49.927.970/0001-26. Objeto: Consiste na prorrogação do
prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 17/04/2025 a
17/04/2026. O valor total do contrato 09/2024 para o período é de R$ 120.061,20 (cento
e vinte mil e sessenta e um reais e vinte centavos). Vigência: De 17/04/2025 a 17/04/2026.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021 e demais disposições legais. Data
Assinatura: 16/04/2025. Porto Velho, RO 16/04/2025.

Porto Velho, RO 16/04/2025.
BRUNO CESAR GOMES DA ROCHA

[...]

GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA ,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 01.797.423/0001-47. Objeto: Consiste na prorrogação do
prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 27/04/2025 a
27/04/2026. O valor total do contrato 13/2021 para o período é de R$ 77.376,64 (setenta
e sete mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos). Vigência: De
27/04/2025 a 27/04/2026. Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
demais disposições legais. Data Assinatura: 16/04/2025. Porto Velho, RO 16/04/2025.

Porto Velho, RO 16/04/2025.
BRUNO CESAR GOMES DA ROCHA